

Chosa ApS

Deventergade 4
2791 Dragør
CVR-nr. 43 13 44 77

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 30. juni 2024

Dirigent

Peter Buhl

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14
Anvendt regnskabspraksis	16

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Chosa ApS
Deventergade 4
2791 Dragør

CVR-nr.	43 13 44 77
Stiftelsesdato:	18. marts 2022
Hjemstedskommune:	København
Regnskabsår:	1. januar - 31. december 2023

Direktion

Peter Buhl
Claus Frisenberg Pedersen
Neil Goldsmith

Revisor

2talRevision
Registreret revisionsfirma
Medlem af FSR • danske revisorer
Generatorvej 8D, 1. th.
2860 Søborg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 30. juni 2024 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at udvikle og erhvervsmæssigt udnytte kræftbekæmpende behandlinger og andre aktiviteter, som kan forbindes med kræftbekæmpende behandlinger samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har indregnet værdi af erhvervede patenter til kostpris reduceret med afskrivninger over patentets levetid, som er vurderet til 15 år. Der har i regnskabsåret ikke været omsætning relateret til det erhvervede patent og der forventes først at være omsætning i de kommende år. Ledelsen har foretaget vurdering af nedskrivningsbehov, baseret på fremtidige forventede betalingsstrømme (DCF). Usikkerheden ved indregning og måling er beskrevet i årsregnskabs note 5, hvortil der henvises.

Beskrivelse af udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat som udgør et underskud på 2.070 t.kr., anses af ledelsen som forventet.

I løbet af året har selskabet været aktiv i forretningsudviklingsaktiviteter, lokalt, regionalt og globalt. I særdeleshed skal nævnes selskabets invitation til at præsentere sine kliniske fase 2b resultater på ASCO (American Society of Clinical Oncology) i juni måned i Chicago. I forlængelse af præsentationen har selskabet fået etableret kontakt til flere anerkendte KoLs, som fremover forventes at være kritiske løftestænger for selskabets succes, parallelt med klassiske forretningsudviklingsaktiviteter.

Selskabet planlægger at fortsætte aktiviteterne fra 2023, i 2024.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Bruttotab	-1.542.553	-467.256
Af- og nedskrivninger	-500.000	-350.000
Resultat af ordinær drift	-2.042.553	-817.256
1 Finansielle indtægter	87.357	0
2 Finansielle omkostninger	-12.270	-2
Resultat før skat	-1.967.466	-817.258
3 Skat af årets resultat	-102.489	102.489
ÅRETS RESULTAT	-2.069.955	-714.769
Der foreslås fordelt således:		
Overført resultat til næste år	-2.069.955	
Resultatdisponering i alt	-2.069.955	

Balance pr. 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Erhvervede patenter	6.650.000	7.150.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	6.650.000	7.150.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	6.650.000	7.150.000
Kortfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.824.523	0
Udskudte skatteaktiver	0	102.489
Andre tilgodehavender	302.151	50.993
Tilgodehavender i alt	3.126.674	153.482
Likvide beholdninger	518.152	645.411
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	3.644.826	798.893
AKTIVER I ALT	10.294.826	7.948.893

Balance pr. 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Virksomhedskapital	9.873.960	8.475.500
Overført resultat	-882.815	-714.769
EGENKAPITAL I ALT	8.991.145	7.760.731
4 Gæld til tilknyttede virksomheder (langfristede)	935.554	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	935.554	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	246.210	178.828
Anden gæld	83	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	121.834	9.334
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	368.127	188.162
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	1.303.681	188.162
PASSIVER I ALT	10.294.826	7.948.893
5 Væsentlige usikkerheder vedrørende indregning og måling		
6 Medarbejderforhold		

Egenkapitalopgørelse

	2023	2022
	kr.	kr.
Virksomhedskapital		
Saldo primo	8.475.500	7.475.500
Kapitalforhøjelse	1.398.460	1.000.000
Saldo ultimo	9.873.960	8.475.500
Overført resultat		
Saldo primo	-714.769	0
Kapitalforhøjelse	1.901.909	0
Årets resultat	-2.069.955	-714.769
Saldo ultimo	-882.815	-714.769

Noter

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	87.357	0
	<u>87.357</u>	<u>0</u>
2 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	7.596	0
Øvrige finansielle omkostninger	4.674	2
	<u>12.270</u>	<u>2</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	102.489	-102.489
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
	<u>102.489</u>	<u>-102.489</u>

Selskabet har et uudnyttet skatteaktiv på 612 t.kr., som ud fra en konkret vurdering ikke er indregnet i balancen.

	Gæld i alt	Afdrag	Langfristet	Restgæld
	01.01.2023	2023	del	efter 5 år
4 Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til tilknyttede virksomheder	927.958	0	927.958	0
	<u>927.958</u>	<u>0</u>	<u>927.958</u>	<u>0</u>

Noter

5 Væsentlige usikkerheder vedrørende indregning og måling

Selskabet har indregnet erhvervede patenter til kostpris med fradrag af afskrivninger over patentets forventede brugstid. I regnskabsåret har der ikke været salgsaktiviteter relateret til det pågældende patent, og der forventes først indtægter fra patentet i løbet af de kommende år. I forbindelse med regnskabsafslutningen er der foretaget nedskrivningstest baseret på ledelsens forventninger til patentets fremtidige indtjeningspotentiale. Ved estimering af patentets værdi er der anvendt anerkendt DCF-beregning. Nedskrivningstesten har ikke indikeret behov for nedskrivning af patentet. Det skal dog bemærkes, at estimeringen er forbundet med en vis grad af usikkerhed, som primært skyldes forventninger til fremtidige pengestrømme og anvendelsen af diskonteringsrate.

6 Medarbejderforhold

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
